

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยนบเหนือ(ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๓ รหัสสายทาง กบ.ถ.๕๖-๒๕ บ้านห้วยยูงใต้(ตอนที่ ๑) ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร(ตอนที่ ๒) ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๑๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๘๐๑ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยูง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยูง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยูง อำเภอเนินคดลอง จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,600.000	1.94	6,984.00	1.3848	2.68	9,671.44
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	3,426.000	12.67	43,407.42	1.3848	17.54	60,110.59
3	2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	270.000	498.73	134,657.10	1.3848	690.64	186,473.15
4	2.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	472.000	657.53	310,354.16	1.3848	910.54	429,778.44

นิพนธ์ นบอบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยนบเหนือ(ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๓ รหัสสายทาง กบ.ถ.๕๖-๒๕ บ้านห้วยยูงใต้(ตอนที่ ๑) ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร(ตอนที่ ๒) ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๑๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๘๐๑ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยูง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยูง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยูง อำเภอเนินคดลอง จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.4.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	140.050	1,197.06	167,648.25	1.3848	1,657.68	232,159.29
6	2.5 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.5.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	137.000	355.01	48,636.37	1.3848	491.61	67,351.64

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยนบเหนือ(ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๓ รหัสสายทาง กบ.ถ.๕๖-๒๕ บ้านห้วยยูงใต้(ตอนที่ ๑) ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร(ตอนที่ ๒) ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๑๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๘๐๑ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยูง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยูง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยูง อำเภอเหนือคลอง จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,801.000	428.81	1,201,096.81	1.3848	593.81	1,663,278.86
8	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	54.000	172.47	9,313.38	1.3848	238.83	12,897.16
9	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	221.000	154.07	34,049.47	1.3848	213.35	47,151.70
10	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	517.000	65.73	33,982.41	1.3848	91.02	47,058.84
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
11	4.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	35.000	973.69	34,079.15	1.3848	1,348.36	47,192.80
12	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	24.49	24.49	1.3848	33.91	33.91
รวมราคากลาง								2,803,157.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยนบเหนือ(ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๓ รหัสสายทาง กบ.ถ.๕๖-๒๕ บ้านห้วยยูงใต้(ตอนที่ ๑) ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร(ตอนที่ ๒) ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๑๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๘๐๑ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยูง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยูง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยูง อำเภอเหนือคลอง จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยนบเหนือ(ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๓ รหัสสายทาง กบ.ถ.๕๖-๒๕ บ้านห้วยยูงใต้(ตอนที่ ๑) ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร(ตอนที่ ๒) ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๑๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๘๐๑ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยูง
	อำเภอเหนือคลอง จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยูง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยูง

นิพนธ์ นบอบ

(นิพนธ์ นบอบ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ ไชยบุญ

(ศราวุธ ไชยบุญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สาโรจน์ อ่อนจันทร์อบ

(สาโรจน์ อ่อนจันทร์อบ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิพนธ์ นบอบ

22 พฤษภาคม 2569